

PREZZI A BASE D'ASTA

Procedura aperta per la fornitura di dispositivi per l'apparato Urogenitale occorrenti alle AA.SS.LL., AA.OO e I.R.C.C.S delle regioni Liguria e Valle d'Aosta per un periodo di anni tre (con opzione di rinnovo per un ulteriore anno). Lotti n. 25
Gara n.

LOTTO	DESCRIZIONE	TOTALE QUANTITA' ANNUA PREVISTA PER TIPOLOGIA (A PEZZO)	TOTALE QUANTITATIVO QUADRIENNALE (3+1)	BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa) CRA	TOTALE Q.TA' ANNUA PER BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa)	TOTALE Q.TA' QUADRIENNALE PER BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa)
1	Sonde Nelaton a 2 vie, con palloncino da 10 ml circa, per l'utilizzo su guida	1.610	6.440	3,00	4.830,00	19.320,00
2	Sonde Nelaton, due palloncini o altro sistema, per lo studio radiografico dell'uretra	125	500	6,00	750,00	3.000,00
3	Sonde Nelaton, 2 vie, in lattice siliconato, pediatriche, con capacità palloncino compresa tra 3 e 5 ml	280	1.120	0,40	112,00	448,00
4	Sonde Nelaton, a 3 vie, con capacità palloncino compresa tra 80 e 100 ml, in tutto silicone	60	240	7,20	432,00	1.728,00
5	Sonde Couvelaire, a 2 vie, in lattice siliconato, capacità palloncino compresa tra 30 e 50 ml	50	200	6,00	300,00	1.200,00
6	Sonde Dehnott, Frohmüller, a 3 vie, in gomma, semirigida, con capacità palloncino compresa tra 50 e 100 ml	810	3.240	12,00	9.720,00	38.880,00
7	Sonde Mercier, a 2 vie, in lattice siliconato, con capacità palloncino compresa tra 30 e 50 ml	240	960	9,00	2.160,00	8.640,00
8	Sonde Mercier, a 3 vie, in tutto silicone, con capacità palloncino compresa tra 20 e 50 ml	30	120	10,00	300,00	1.200,00
9	Sonde Mercier, a 3 vie, in lattice siliconato, con capacità palloncino compresa tra 30 e 50 ml	400	1.600	10,00	4.000,00	16.000,00
10	Sonde Mercier, a 3 vie, in idoneo materiale, idrofilico, con capacità palloncino compresa tra 50 e 80 ml	30	120	10,00	300,00	1.200,00
11	Sonde Tiemann, a 2 vie, in poliuretano, con punta rigida, con capacità palloncino compresa tra 5 e 15 ml	255	1.020	50,00	12.750,00	51.000,00
12	Sonde a 2 vie, per neo vescica, in tutto silicone, punta Nelaton aperta	100	400	19,00	1.900,00	7.600,00
13	Sonde ureterali da occlusione, punta dritta chiusa	50	200	59,00	2.950,00	11.800,00
14	Kil per dilatazione tramite nefrostomica	192	768	164,00	31.488,00	125.952,00
15	Kil con cateteri di drenaggio sovrapubico con tecnica della "puntura diretta"	315	1.260	36,00	11.340,00	45.360,00
16	Catetere per nefrostomia percutanea con palloncino	155	620	57,00	8.835,00	35.340,00



LOTTO	DESCRIZIONE	TOTALE QUANTITA' ANNUA PREVISTA PER TIPOLOGIA (A PEZZO)	TOTALE QUANTITATIVO QUADRIENNALE (3+1)	BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa) CRA	TOTALE Q.TA' ANNUA PER BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa)	TOTALE Q.TA' QUADRIENNALE PER BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa)
17	Catetere per nefrostomia percutanea a J senza palloncino	120	480	49,00	5.880,00	23.520,00
18	Sonde per cistomanometria senza palloncino, 3 vie	110	440	7,00	770,00	3.080,00
19	Cateteri con palloncino per il rilevamento della pressione addominale	940	3.760	7,00	6.580,00	26.320,00
20	Guida Lunderquist, punta flessibile	110	440	24,00	2.640,00	10.560,00
21	Dispositivo con passaggio transotturatorio in-out	58	232	400,00	23.200,00	92.800,00
22	Condom penieno aperto in silicone	3.200	12.800	1,70	5.440,00	21.760,00
23	Sacche non sterili per raccolta urina da letto, 2000 ml, tubo di afflusso almeno 120 cm con rubinetto di scarico e valvola antireflusso	589.440	2.357.760	0,15	88.416,00	353.664,00
24	Dispositivi per cauterizzazione mucosa endometriale	565	2.260	7,20	4.068,00	16.272,00
25	Cateteri per inseminazione intra uterina (I.U.I.)	900	3.600	7,00	6.300,00	25.200,00
		598.410			229.881,00	941.844,00
LOTTO	DESCRIZIONE	TOTALE QUANTITA' ANNUA PREVISTA PER TIPOLOGIA (A PEZZO)		BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa) CRA	TOTALE Q.TA' ANNUA PER BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa)	TOTALE Q.TA' QUADRIENNALE PER BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa)